[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 декабря 2009 г.
	г.Арсеньев
	№
	557-па

Об утверждении Порядка осуществления бюджетных
полномочий  главными администраторами (администраторами)
доходов бюджета Арсеньевского городского округа, являющимися органами местного самоуправления, структурными подразделениями администрации   Арсеньевского городского округа и  (или) находящимися
 в их ведении бюджетными учреждениями

Во исполнение абзаца 3 пункта 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Арсеньевского городского округа, являющимися органами местного самоуправления, структурными подразделениями администрации  Арсеньевского городского округа  и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями (прилагается).

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Кизилова В.И.

Глава городского округа                                                                       Н.Г.Ермишкин